
Město Klášterec nad Ohří 
nám. Dr. E. Beneše 85 
431 51 Klášterec nad Ohří 
IČO 00261939 

www.klasterec.cz 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O BEZÚHONNOSTI K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ Č.: ……………………. 

Ve smyslu ustanovení zákona § 7 odstavce 5 č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 
samosprávných  celků  a  o  změně  některých  zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů  
(dále  jen  „zákon“)  

tímto čestně prohlašuji, že jsem bezúhonný/bezúhonná ve  smyslu  ustanovení  §  4  odstavce  
2  zákona, tj. nebyl/a jsem pravomocně odsouzen/a 
a) pro trestný čin spáchaný úmyslně, nebo
b) pro trestný čin spáchaný z nedbalosti za jednání související s výkonem veřejné správy, pokud
se podle zákona na tuto osobu nehledí jako by nebyla odsouzena.

Jméno, příjmení, titul: ……………………………………………………………………………………………………………………… 

Datum a místo narození: …………………………………………………………………………………………………………………. 

Místo (adresa) trvalého pobytu vč. PSČ: …………………………………………………………………………………………. 

Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce* předložím územnímu samosprávnému 
celku nejpozději před uzavřením pracovní smlouvy. 

Datum: …………………………………………………………. Podpis: …………………………………………………………… 

* v případě cizinky/cizince též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem ne starší než 3 měsíce

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 


	fill_1: 
	fill_2: 
	Datum a místo narození: 
	Datum: 
	Podpis: 
	fill_4: 
	fill_44: 


